
DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 14:41 113 - Radek Leśniewski Honda Civic 0.631 2.215 136.83 8.657 156.25 11.162

28-04-24 13:04 123 - Marcin Kobiela Honda Civic EK4 0.960 2.238 137.56 8.798 161.14 11.258

28-04-24 15:06 177 - Valeriy Moskalenko Chevrolet monte carlo 0.711 2.208 121.95 9.275 140.51 12.038

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:59 113 0,514 2,321 133,08 9,358 154,57 11,917 12,431

28-04-24 17:13 123 0,729 0 134,57 8,824 160,78 11,301 12,03

28-04-24 17:13 177 0,818 2,4 124,91 9,425 143,19 12,164 12,982

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:16 113 0,393 0 136,36 8,594 157,2 11,091 11,484

28-04-24 17:16 123 0,57 2,171 132,79 8,73 157,96 11,25 11,82

Position NR Points

1 113 - Radek Leśniewski 20

2 123 - Marcin Kobiela 15

3 177 - Valeriy Moskalenko 11

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET FWD NA

PÓŁFINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 11:14 229 - Przemek Huszcza VW Scirocco R 2.203 2.330 144.46 8.671 165.51 11.055

28-04-24 14:28 202 - Zbigniew Brach Mini Cooper 1.434 2.221 140.02 8.668 160.85 11.124

28-04-24 11:58 227 - Mateusz Kaczkowski VW Passat CC 0.890 2.477 131.29 9.469 152.93 12.048

28-04-24 11:19 228 - Cezary Moszczynski Hyundai i30 N 0.740 2.359 125.52 9.583 149.37 12.261

28-04-24 11:29 232 - Kacper Matykiewicz Golf3 0.876 2.674 133.38 9.881 162.38 12.350

28-04-24 11:03 231 - Michał Pokora Saab 9-3 0.502 2.459 124.52 9.854 144.00 12.609

28-04-24 15:02 233 - Jakub Wójtowicz Golf 4 0.501 2.493 119.20 9.894 139.53 12.723

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:50 229 1,17 0 135,18 9,351 156,38 11,855 13,025

28-04-24 16:51 228 0,457 2,564 126,58 9,78 142,91 12,476 12,933

28-04-24 16:52 233 0,623 0 116,8 9,857 139,58 12,686 13,309

28-04-24 16:52 202 0,598 2,316 138,99 8,991 160,14 11,447 12,045

28-04-24 16:53 227 0,598 0,001 122,57 10,23 145,51 12,941 13,539

28-04-24 16:53 231 0,553 2,728 87,63 12,802 105,91 16,754 17,307

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:17 229 1,004 0 140,07 8,756 164 11,159 12,163

28-04-24 17:17 228 0,566 2,461 128,8 9,458 149,81 12,091 12,657

28-04-24 17:19 202 0,282 0 137,66 8,787 159,43 11,25 11,532

28-04-24 17:19 227 0,385 2,589 130,15 9,664 151,13 12,269 12,654

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:21 228 0,158 0 122,82 9,674 149,43 12,356 12,514

28-04-24 17:21 227

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:23 229 0,964 0 144,05 8,579 167,44 10,934 11,898

28-04-24 17:23 202 0,69 2,304 139,37 8,784 161,36 11,232 11,922

Position NR Points

1 229 - Przemek Huszcza 20

2 202 - Zbigniew Brach 15

3 228 - Cezary Moszczynski 11

4 227 - Mateusz Kaczkowski 8

5 232 - Kacper Matykiewicz 6

6 231 - Michał Pokora 3

7 233 - Jakub Wójtowicz 2

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

FINAŁ

STREET 

FWD T

TOP 8

PÓŁFINAŁ

III MIEJSCE

FALSE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 11:53 342 - Konrad Łuniewski Corvetta C8 1.451 2.059 150.56 7.897 172.57 10.180

28-04-24 15:22 343 - Ireneusz Przygocki Corvetta C8 0.638 2.182 152.41 8.048 175.18 10.296

28-04-24 14:13 331 - Tomasz Filbrandt Ford Mustang MACH 1 0.364 2.093 146.63 8.111 171.83 10.405

28-04-24 11:06 338 - Karol Wrzesiński Chellenger 0.944 2.131 145.27 8.224 166.12 10.576

28-04-24 14:16 303 - Tomasz Wilczynski chevrolet camaro 0.594 2.105 143.02 8.330 168.77 10.684

28-04-24 14:23 341 - Radosław Hir Masserati GranTurismo 1.494 2.138 137.82 8.592 145.51 11.138

28-04-24 11:22 326 - Artur Kowalski Ford Mustang 0.457 2.437 138.08 8.905 165.51 11.312

28-04-24 12:16 344 - Arkadiusz Radwański Chevrolet Corvette C6 0.286 2.262 132.74 8.870 159.64 11.374

28-04-24 14:33 340 - Joachim Kędzior Mercedes-Benz E63 AMG 0.502 2.373 142.74 9.059 164.98 11.449

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:36 342 0,684 0 145,51 8,322 170,69 10,637 11,321

28-04-24 16:38 303 0,665 0 144,52 8,339 168,93 10,68 11,345

28-04-24 16:38 338 0,87 2,114 146,63 8,172 166,35 10,526 11,396

28-04-24 16:38 343 0,669 2,286 153,58 8,169 177,25 10,395 11,064

28-04-24 16:40 331 0,262 0 145,51 8,106 169,49 10,425 10,687

28-04-24 16:40 341 0,896 2,283 137,45 8,748 152,93 11,241 12,137

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:25 303 0,148 0 0 8,306 169,57 10,642 10,79

28-04-24 17:25 342

28-04-24 17:26 331 1,302 0 146,16 7,273 170,77 9,567 10,869

28-04-24 17:26 343 0,579 2,206 153,06 8,074 176,81 10,303 10,882

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:29 342 0,265 0 147,66 8,223 173,49 10,498 10,763

28-04-24 17:29 343 0,704 2,166 154,3 7,915 177,86 10,131 10,835

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:31 331 0,565 0 146,52 8,201 171,67 10,496 11,061

28-04-24 17:31 303 0,438 2,135 145,98 8,344 168,3 10,685 11,123

Position NR Points

1 331 - Tomasz Filbrandt 20

2 303 - Tomasz Wilczynski 15

3 342 - Konrad Łuniewski 11

4 343 - Ireneusz Przygocki 8

5 338 - Karol Wrzesiński 6

6 341 - Radosław Hir 3

7 326 - Artur Kowalski 2

8 344 - Arkadiusz Radwański 1

STREET 

RWD NA

TOP 8

PÓŁFINAŁ

FALSE

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

III MIEJSCE

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 12:59 456 - Michał Jaroszkiewicz NISSAN 350Z 0.234 1.795 165.21 7.420 191.69 9.495

28-04-24 14:20 457 - Jakub Paśka C63s 0.465 2.017 159.78 7.679 186.62 9.798

28-04-24 12:10 452 - Pawel Tylek Pontiac Trans Am 0.701 1.894 149.81 7.703 175.09 9.957

28-04-24 12:38 462 - Radosław Żurek Mercedes AMG GT 0.470 2.331 162.38 8.015 186.43 10.128

28-04-24 14:17 458 - Wiktor Watras BMW M240i 0.619 2.111 151.00 8.186 174.24 10.457

28-04-24 14:39 434 - Kamil Krzemień Nissan Patrol Y60 0.370 1.955 133.72 8.626 149.62 11.237

28-04-24 12:46 461 - Julian Szok Polonez 0.484 2.232 136.00 8.822 152.41 11.363

28-04-24 12:51 460 - Michał Żyliński BMW E36 0.753 2.506 144.46 9.106 172.74 11.412

28-04-24 11:29 459 - Daniel Romejko BMW 135 1.273 2.494 132.84 9.333 157.68 11.863

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:43 452 0,831 0 148,69 8,006 173,91 10,266 11,097

28-04-24 16:43 434 0,371 1,981 127,56 8,717 143,82 11,442 11,813

28-04-24 16:45 456 1 1,943 145,45 7,739 174,5 10,033 11,033

28-04-24 16:47 462 0,836 2,446 156,04 8,646 181,26 10,829 11,665

28-04-24 16:48 457 0,198 0 162,01 7,682 188,97 9,776 9,974

28-04-24 16:48 461 0,234 2,359 135,33 9,193 153,19 11,742 11,976

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:34 456 1,204 0 144,57 7,612 177,6 9,875 11,079

28-04-24 17:34 462 1,099 2,499 158,1 8,626 183,76 10,769 11,868

28-04-24 17:36 457 0,009 0 160,71 8,031 189,87 10,129 10,138

28-04-24 17:36 452 0,139 2,009 154,63 7,804 177,51 10,016 10,155

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:47 456 0,69 0 164,08 7,269 196,29 9,311 10,001

28-04-24 17:47 457 0,346 2,086 162,38 7,775 187,3 9,878 10,224

Position NR Points

1 456 - Michał Jaroszkiewicz 20

2 457 - Jakub Paśka 15

3 462 - Radosław Żurek 11

4 452 - Pawel Tylek 8

5 458 - Wiktor Watras 6

6 434 - Kamil Krzemień 3

7 461 - Julian Szok 2

8 460 - Michał Żyliński 1

STREET 

RWD T

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

TOP 8

PÓŁFINAŁ

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 14:57 571 - Kestutis Gylys Audi R8 Twin Turbo 0.383 1.553 204.19 5.947 237.46 7.610

28-04-24 14:55 535 - Piotr Zakrzewski Porsche 911 0.798 1.564 190.98 6.219 221.94 7.980

28-04-24 14:35 568 - Kamil Luto Audi S5 -.131 1.668 181.91 6.535 206.42 8.424

28-04-24 14:34 574 - Oleksii Holovnia Bmw m3 0.534 1.638 175.86 6.523 203.73 8.438

28-04-24 12:32 533 - Krzysztof Świder BMW m550i 0.365 1.607 171.18 6.660 200.55 8.637

28-04-24 15:26 573 - Konrad Ziejewski 911 991 turbo s 0.720 0.000 165.82 6.909 192.20 8.941

28-04-24 12:07 576 - Mateusz Kilanowski Porsche 991 0.851 1.721 173.91 6.940 192.41 8.990

28-04-24 12:31 585 - Paweł Rozkosz Porsche 911 0.892 1.839 167.75 7.115 191.38 9.175

28-04-24 14:12 581 - Łukasz Radwański Audi S8 0.679 1.728 160.71 7.123 186.91 9.228

28-04-24 14:55 552 - Marcin Ciszak Mercedes E63s w213 0.742 1.739 162.89 7.138 187.20 9.247

28-04-24 15:22 586 - Łukasz Wiski Huracan Performance 1.536 0.000 165.21 7.288 190.77 9.343

28-04-24 11:21 582 - Piotr Żurek Audi R8 0.850 2.015 164.60 7.322 190.88 9.382

28-04-24 11:29 578 - Paweł Kutza Audi RS7 0.747 1.766 156.31 7.287 180.45 9.470

28-04-24 12:46 569 - Michał Roelle Audi S8 0.771 1.776 155.23 7.389 176.29 9.620

28-04-24 13:45 554 - Herman Sadik Mercedes AMG GT 4door 63S 0.799 1.781 153.84 7.434 179.28 9.635

28-04-24 11:14 566 - Magdalena Gil Bmw M2 1.723 1.821 154.04 7.506 175.18 9.749

28-04-24 12:47 572 - Dawid Pawlukowski Audi SQ7 0.870 1.751 143.42 7.775 165.51 10.146

28-04-24 13:06 583 - Jagoda Czochara Jaguar FtypeR 0.614 1.995 149.06 7.975 171.83 10.253

28-04-24 14:58 584 - Grzegorz Hodkowski Audi S4 B7 0.767 1.932 149.68 8.051 171.02 10.362

28-04-24 14:21 580 - Sebastian Topka BMW 540i 0.586 1.887 139.69 8.004 161.43 10.439

28-04-24 14:41 579 - Adam Grabarz BMW 140i 0.188 1.859 138.56 8.097 161.21 10.547

28-04-24 12:51 570 - Daniel Kawiński Audi a7 0.634 2.030 141.17 8.299 162.89 10.724

28-04-24 11:12 575 - Jakub Wardęcki Audi A7 0.730 1.913 131.24 8.435 151.83 11.030

28-04-24 14:25 567 - Evaldas matusevicius Audi s6 0.589 1.965 131.57 8.575 153.78 11.134

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:01 574 0,377 0 176,12 6,659 203,38 8,598 8,975

28-04-24 17:01 533

28-04-24 17:04 571 0,579 0 194,91 6,221 230,62 7,945 8,524

28-04-24 17:04 585 0,027 1,952 165,51 7,329 190,98 9,391 9,418

28-04-24 17:07 576 0,401 0 168,22 6,956 196,29 8,96 9,361

28-04-24 17:07 535 0,698 1,555 194,07 6,239 223,6 7,995 8,693

28-04-24 17:12 573 4,634 0 166,2 6,988 182,09 9,047 13,681

28-04-24 17:12 568

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 18:02 571 0,424 0 192 6,147 225,42 7,892 8,316

28-04-24 18:02 574 0,212 1,72 175,01 6,875 204,31 8,8 9,012

28-04-24 18:03 573 0,781 0 167,13 6,961 193,23 8,988 9,769

28-04-24 18:03 535 0,51 1,579 194,38 6,238 223,32 7,991 8,501

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 18:05 574 0,644 0 172,08 6,723 203,27 8,65 9,294

28-04-24 18:05 573 0,263 1,75 168,14 6,94 193,13 8,972 9,235

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 18:07 571 0,402 0 195,12 6,02 227,12 7,764 8,166

28-04-24 18:07 535 0,095 1,551 195,97 6,121 225 7,868 7,963

Position NR Points

1 535 - Piotr Zakrzewski 20

2 571 - Kestutis Gylys 15

3 573 - Konrad Ziejewski 11

4 574 - Oleksii Holovnia 8

5 568 - Kamil Luto 6

6 533 - Krzysztof Świder 3

7 576 - Mateusz Kilanowski 2

8 585 - Paweł Rozkosz 1

STREET 

AWD

TOP 8

FALSE

FALSE

III MIEJSCE

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 12:32 638 - Jarosław Smyk BMW E30 1.396 2.275 151.89 8.289 173.41 10.565

28-04-24 14:19 635 - Łukasz Potęga Audi A8 0.589 1.850 135.74 8.238 156.58 10.752

28-04-24 12:52 636 - Krzysztof Pyszka Golf 3 0.828 2.167 141.67 8.520 171.10 10.830

28-04-24 15:14 624 - Paweł Prądzynski GOLF 2 0.670 2.211 140.84 8.744 168.53 11.091

28-04-24 11:36 630 - Mateusz Sobalski Seat Ibiza 0.492 2.242 135.44 8.971 138.88 11.653

28-04-24 12:41 637 - Radosław Hetnar Bmw E60 0.500 2.572 126.49 9.810 147.05 12.478

28-04-24 11:54 634 - Tomasz Pasek Audi A6 C6 0.715 2.206 113.06 10.059 130.71 13.044

28-04-24 12:44 667 - Piotr Perzanowski Defender 0.338 4.349 71.88 16.218 80.89 21.066

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:55 638 1,255 2,308 150 8,52 171,02 10,812 12,067

28-04-24 16:55 624 0,458 0 138,3 9,066 166,58 11,456 11,914

28-04-24 16:55 630 0,254 2,217 138,03 8,675 160,92 11,137 11,391

28-04-24 16:56 635 0,529 0 134,32 8,34 153,51 10,9 11,429

28-04-24 16:58 636 0,102 0 137,4 9,222 161,72 11,722 11,824

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:51 630 0,096 0 113,7 9,055 110,12 12,375 12,471

28-04-24 17:51 638 0,295 2,154 150,81 8,064 173,41 10,337 10,632

28-04-24 17:52 635 0,293 0 135,74 8,346 157,54 10,848 11,141

28-04-24 17:52 636 0,211 2,252 146,22 8,574 172,82 10,859 11,07

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:55 630 0,422 0 133,97 9,135 147,05 11,727 12,149

28-04-24 17:55 635 0,708 1,861 137,61 8,182 157,89 10,681 11,389

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 17:59 636 0,07 0 148,63 8,375 172,91 10,688 10,758

28-04-24 17:59 638 0,351 2,176 145,69 8,272 167,36 10,635 10,986

Position NR Points

1 636 - Krzysztof Pyszka 20

2 638 - Jarosław Smyk 15

3 635 - Łukasz Potęga 11

4 630 - Mateusz Sobalski 8

5 624 - Paweł Prądzynski 6

6 637 - Radosław Hetnar 3

7 634 - Tomasz Pasek 2

8 667 - Piotr Perzanowski 1

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

DIESEL

TOP 8

PÓŁFINAŁ

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 13:58 704 - Bartek Czerniawko Yamaha YZF R6 1.094 2.016 166.51 7.514 191.28 9.565

28-04-24 13:55 711 - Kamil Ejdys Yamaha Thundercat 0.769 2.192 151.38 8.045 172.33 10.309

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:16 704 0,545 0 160,42 7,88 186,52 9,995 10,54

28-04-24 16:16 711 0,548 2,311 150 8,25 168,93 10,554 11,102

Position NR Points

1 704 - Bartek Czerniawko 20

2 711 - Kamil Ejdys 15

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

FINAŁ

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

MOTO 1



DATE ID MOTO RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FTET 1000FT

28-04-24 13:58 835 - Jarosław Kalata Suzuki GSXR 0.215 1.610 194.69 6.258 224.43 8.006

28-04-24 13:55 806 - Sławek Detmer Suzuki GSXR 1000 0.414 1.742 193.34 6.534 219.64 8.327

28-04-24 11:45 805 - Konrad Białecki SUZUKI 0.265 1.888 188.87 6.731 215.05 8.557

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FTET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:17 835 0,485 1,7 198,34 6,407 223,74 8,154 8,639

28-04-24 16:18 806 0,492 0 186,91 6,603 214,66 8,423 8,915

28-04-24 16:18 805 0,312 2,013 186,04 7,006 210,52 8,878 9,19

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FTET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:20 806

28-04-24 16:20 835 0,025 1,661 196,5 6,261 221,81 8,013 8,038

Position NR Points

1 835 - Jarosław Kalata 20

2 806 - Sławek Detmer 15

3 805 - Konrad Białecki 11

MOTO 2

FALSE

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 15:07 1016 - Karol Jackowski Seat Leon 1 0.242 2.194 128.89 9.006 151.64 11.619

Position NR Points

1 1016 - Karol Jackowski 20

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

DRAG 

FWD T



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FTET 1000FT

28-04-24 11:58 1115 - Jakob Lautsch Volvo 240 0.599 2.362 131.19 9.160 155.10 11.713

Position NR Points

1 1115 - Jakob Lautsch 20

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

DRAG 

RWD



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 12:06 1215 - Grzeogorz Staszewski Corvetta VTG 0.767 1.545 230.47 5.668 245.90 7.177

28-04-24 15:00 1234 - Damian Świdwiński BMW m340i 0.664 2.070 155.10 7.766 179.19 9.965

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 18:11 1215 0,333 1,445 216,34 5,727 258,06 7,267 7,6

Position NR Points

1 1215 - Grzeogorz Staszewski 20

2 1234 - Damian Świdwiński 15

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

DRAG 

AWD



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 13:58 1505 - Adam Frąckowiak Suzuki Hayabusa 0.335 1.468 194.48 6.156 223.18 7.920

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:21 1505 0,576 0 190,57 6,339 219,24 8,132 8,708

Position NR Points

1 1505 - Adam Frąckowiak 20

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

MOTO 

DRAG

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 13:52 1601 - Piotr Kawczyński suzuki hayabusa 0.702 1.645 198.34 6.186 225.98 7.932

28-04-24 11:47 1666 - Anna Bąk suzuki 4.086 1.697 197.91 6.342 224.43 8.093

28-04-24 13:55 1607 - Bernard Korneluk Honda Vfr 0.412 1.797 177.69 6.816 203.16 8.743

28-04-24 11:46 1605 - Krzysztof Dzierzbicki GSX 1300 R Hayabusa 0.330 1.969 179.55 6.992 204.66 8.905

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:23 1601 0,133 0 193,75 6,239 219,37 8,013 8,146

28-04-24 16:23 1605

28-04-24 16:24 1666 0,274 0 191,89 6,41 219,91 8,192 8,466

28-04-24 16:24 1607 0,352 0 97,24 3,642 98,57 99,949 100,301

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:25 1605 0,479 0 172 7,298 202,24 9,259 9,738

28-04-24 16:25 1607 0,55 1,818 172,99 6,928 196,18 8,926 9,476

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:27 1601 0,281 0 193,23 6,347 219,91 8,115 8,396

28-04-24 16:27 1666 0,158 1,645 191,69 6,348 213,39 8,164 8,322

Position NR Points

1 1666 - Anna Bąk 20

2 1601 - Piotr Kawczyński 15

3 1607 - Bernard Korneluk 11

4 1605 - Krzysztof Dzierzbicki 8

MOTO 3

III MIEJSCE

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

FALSE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 12:41 1700 - Arkadiusz Wasilewski Ford F100 1964 0.503 2.363 127.38 9.326 147.78 11.998

Position NR Points

1 1700 - Arkadiusz Wasilewski 20

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

OUTLAW



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

28-04-24 13:56 1801 - Paweł Tudela Pan america -.088 2.491 159.29 8.222 173.91 10.389

28-04-24 14:03 1802 - Piotr Roskosz VROD 0.289 2.073 145.10 8.179 169.17 10.534

28-04-24 13:56 1806 - Oskar Frankiewicz XSPORSTER 0.565 2.079 128.75 8.820 144.52 11.504

28-04-24 13:56 1800 - Grzegorz Renians Xl Sportster 0.792 2.022 123.71 9.001 125.91 11.928

28-04-24 13:57 1803 - Zbigniew Kępczy STRIETGLIDE 0.479 2.339 125.17 9.294 141.28 12.048

28-04-24 13:46 1804 - Lech Malgrew STRIETGLIDE 0.501 2.514 105.88 10.504 113.92 13.891

28-04-24 14:06 1805 - Piotr Paliński VELOREX 0.841 2.919 90.70 12.187 103.35 15.944

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

28-04-24 16:30 1802 0,049 0 141,95 8,006 160,07 10,442 10,491

28-04-24 16:30 1806 0,53 2,74 101,2 11,701 113,6 15,128 15,658

Position NR Points

1 1802 - Piotr Roskosz 20

2 1806 - Oskar Frankiewicz 15

3 1801 - Paweł Tudela 11

4 1800 - Grzegorz Renians 8

5 1803 - Zbigniew Kępczy 6

6 1804 - Lech Malgrew 3

7 1805 - Piotr Paliński 2

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

MOTO HD


